云南海云工贸有限公司 2024 年 5-7 月（二期）硝酸铵统一采购项目

入围候选人公示

云南海云工贸有限公司 2024 年 5-7 月（二期）硝酸铵统一采购项目(项目编号：

HYJC202402-1)于 2024 年 4 月 22 日 9 时 30 分在云南省昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A

座 15 楼昆明华辰招标代理有限公司会议室进行公开招标，已完成评标工作，现将本项目入围

候选人公示如下：

标段 1：硝酸铵溶液

第一入围候选人：云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司

入围期限：2024 年 5-7 月，合同签订后 3个月，具体交付时间按使用单位要求执行；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和各交货单位对采购物资的质量标准要

求，遵照各交货单位物资到货清点、质量验收等管理规定；

其他承诺：无。

第二入围候选人：云南云天化云峰化工有限公司

入围期限：2024 年 5-7 月，具体以合同签订时间为准；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和各交货单位对采购物资的质量标准要

求，遵照各交货单位物资到货清点、质量验收等管理规定；

其他承诺：无。

第三入围候选人：四川金象赛瑞化工股份有限公司

入围期限：2024 年 5-7 月；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：完全按照招标文件要求执行；

其他承诺：完全按照招标文件要求执行。

第四入围候选人：贵州宜兴化工有限公司

入围期限：5-7 月；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和各交货单位对采购物资的质量标准要

求，遵照各交货单位物资到货清点、质量验收等管理规定。

第五入围候选人：重庆富源化工有限公司

入围期限：2024 年 5-7 月；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：1、硝酸铵溶液执行标准为：HG/T4523—2013；2、外观：结晶温度以上为无

色或淡黄色透明液体；3、浓度：91.5—93.0%；4、PH 值为 4.5—6.0（酸度计测定 10%硝酸

铵水溶液）；5、灼烧残值%：≤0.05%。

第六入围候选人：泸州九禾化工有限公司

入围期限：满足招标文件要求；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：满足招标文件要求；

其他承诺：无。

标段 2：多孔粒状硝酸铵

第一入围候选人：云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司

入围期限：2024 年 5-7 月，合同签订后 3个月，具体交付时间按使用单位要求执行；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和各交货单位对采购物资的质量标准要

求，遵照各交货单位物资到货清点、质量验收等管理规定；

其他承诺：无。

第二入围候选人：贵州宜兴化工有限公司

入围期限：5-7 月；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和各交货单位对采购物资的质量标准要

求，遵照各交货单位物资到货清点、质量验收等管理规定。

标段 3：工业硝酸铵

第一入围候选人：云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司

入围期限：2024 年 5-7 月，合同签订后 3个月，具体交付时间按使用单位要求执行；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和各交货单位对采购物资的质量标准要

求，遵照各交货单位物资到货清点、质量验收等管理规定；

其他承诺：工业硝酸铵只生产颗粒状硝酸铵。

第二入围候选人：四川金象赛瑞化工股份有限公司

入围期限：2024 年 5-7 月；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：完全按照招标文件要求执行；

其他承诺：完全按照招标文件要求执行。

第三入围候选人：贵州宜兴化工有限公司

入围期限：5-7 月；

交货地点：使用单位指定地点；

质量承诺：我公司承诺提供的物资符合国家标准和各交货单位对采购物资的质量标准要

求，遵照各交货单位物资到货清点、质量验收等管理规定。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将本项目入围候选人

予以公示，接受社会监督，公示期为 2024 年 4 月 23 日至 2024 年 4 月 25 日。如有异议请于

公示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

招 标 人：云南海云工贸有限公司

地 址：昆明市环城西路 170 号云南民族大厦 12 楼

联 系 人：解老师

联 系 电 话：0871-65374918

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈恩莲、李红丽、唐春梅、侯圣美

联 系 电 话：15808811081、15198845058

传 真：0871-64885090

电 子 邮 箱：710269680@qq.com